
MEAL
ピザ マルゲリータ

フォルマッジ

ジェノベーゼ

バンビーノ

ハワイアーノ

マリナーラ

ビスマルク

生ハム プロシュート

ジャンボンセック

シュペック

パンチェッタ

ハモンセラーノ

コッパ

あらびきサラミ

一品 チーズの3種盛り合わせ

抹茶のスイートプレート

生ハムとレタスのアンティパスト

香草ソーセージのピクルス添え

ムール貝のトマトソース煮

パスタ 完熟トマトと熟成ベーコンのアマトリチャーナ

ペコリーノチーズのカーチョ・エ・ペーペ

檸檬とバジルが香る明太子パスタ

軽食 ざるそば

きつねうどん

スナック・菓子 ミックスナッツ アイス

チョコレート キャラメルコーン

柿の種 オイルサーディン

リッツ・チーズサンド カルパス

ポテトチップス 鯖缶

スナック盛り合わせ

摘みたてレタスの黄金色シーザーサラダ

トマト

チーズ4

バジル

スイートコーン

パイナップル

アンチョビ

ハム

700

750

800

900

700

700

800

900

700

700

300

800

種

半熟卵、生


