

<u>ピザ</u>	マルゲリータ	トマト		
	フォルマッジ	チーズ4種	700	
	ジェノベーゼ	バジル		
	バンビーノ	スイートコーン	750	
	ハワイアーノ	パイナップル	— 800	
	マリナーラ	アンチョビ		
	ビスマルク	半熟卵、生ハム	900	
<u>生ハム</u>	プロシュート			
	ジャンボンセック			
	シュペック			
	パンチェッタ		700	
	ハモンセラーノ			
	コッパ			
	あらびきサラミ			
	チーズの3種盛り合わせ			
	抹茶のスイートプレート			
	摘みたてレタスの黄金色シーザーサラダ			
	生ハムとレタスのアンティパスト		800	
	香草ソーセージのピクルス添え			
	ムール貝のトマトソース煮		900	
パスタ	完熟トマトと熟成ベーコンのアマトリチャーナ			
	ペコリーノチーズのカーチョ・エ・ペーペ		700	
	檸檬とバジルが香る明太子パスタ			
軽食	ざるそば			
	きつねうどん			
スナック・菓子	ミックスナッツ	アイス		
	チョコレート	キャラメルコーン		
	柿の種	オイルサーディン	300	
	リッツ・チーズサント	・ カルパス		
	ポテトチップス	鯖缶		
	スナック盛り合わせ		800	